

**MITSUBISHI ELECTRIC CORPORATION
HALKLA İLİŞKİLER DEPARTMANI**

7-3, Marunouchi 2-chome, Chiyoda-ku, Tokyo, 100-8310
Japonya

DERHAL YAYINLANACAKTIR

Müşteri İlişkileri

Kurumsal Çevre Sürdürülebilirlik Grubu
Mitsubishi Electric Corporation
[www.MitsubishiElectric.com/ssl/contact/company/
environment/form](http://www.MitsubishiElectric.com/ssl/contact/company/environment/form)

No. 3160

Medya İlişkileri

Halkla İlişkiler Departmanı
Mitsubishi Electric Corporation
prd.gnews@nk.MitsubishiElectric.co.jp
www.MitsubishiElectric.com/news

Bu metin söz konusu basın bülteninin resmi İngilizce versiyonunun çevirisidir. Yalnızca referans olması ve kolaylık sağlaması amacıyla hazırlanmıştır. Ayrıntılar ve/veya özellikler için lütfen orijinal İngilizce metne başvurun. Herhangi bir tutarsızlık durumunda orijinal İngilizce versiyonun içeriği geçerlidir.

Mitsubishi Electric, CDP'nin Tedarikçi İklim ve Su A Listelerinde

İkinci yıl üst üste dört kez A listesine girdi

TOKYO, 11 Ocak 2018 – [Mitsubishi Electric Corporation](http://www.MitsubishiElectric.com) (TOKYO: 6503) bugün şirketlerin ve yerel yönetimlerin çevresel etkilerini ölçmelerini ve yönetmelerini sağlayan küresel bir değerlendirme sistemi olan CDP'nin (Carbon Disclosure Project - Karbon Saydamlık Projesi) tedarik zinciri programlarında yer verdiği üstün iklim ve su yönetimi uygulamalarından ötürü Mitsubishi Electric'i en üst düzey sıralama olan "A Listesine" layık gördüğünü açıkladı. Çevre alanında lider kuruluşların yer aldığı bu listeye Mitsubishi Electric üst üste ikinci kez kabul edildi.

A Listesi sıralamaları, CDP üye şirketlerinin tedarik zincirlerinde yer alan tedarikçilere gönderilen anketlerin sonuçlarına göre belirleniyor. Ayrıca CDP, Ekim 2017'de Mitsubishi Electric'in sırasıyla iklim değişikliğinin etkilerini hafifletmek ve su kaynaklarını korumak için gösterdiği üstün çabalardan ötürü ikinci kez CDP İklim 2017 A Listesine ve CDP Su 2017 A Listesine girmeye hak kazandığını açıkladı.

Mitsubishi Electric, dünya genelindeki işletmelerin küresel toplumun menfaatine olacak şekilde güçlü bir sürdürülebilirlik, emniyet, güvenilirlik ve konfor sağlamasına imkan tanıyacak ileri çevre teknolojilerinin geliştirilmesi ve temininde lider bir kuruluş. Şirket, 2021 Çevre Vizyonu'na uygun olarak, düşük karbon ve geri dönüşüme dayalı toplumların oluşturulmasına ve biyoçeşitliliğin korunmasına destek veriyor. Mitsubishi Electric, aynı zamanda küresel değer zincirinde üretim süreçlerinin çevreye olan etkisini istikrarlı bir şekilde azaltarak ve bu bakımdan daha az etki yaratan ürün ve hizmetler geliştirerek sürdürülebilirliğe katkıda bulunuyor.

CDP Hakkında

CDP, şirketlerin ve yerel yönetimlerin çevresel faaliyetleri hakkında anketler düzenleyen, performanslarını açıklayan ve değerlendiren uluslararası bir sivil toplum kuruluşudur. Halen toplam 100 trilyon US\$ değerinde aktifleri yöneten 803 kurumsal yatırımcı, CDP'nin ana faaliyet konusu olan iklim değişikliği konusunda sorumlu yatırımlar yapmak için CDP'nin sağladığı bilgilerden yararlanmaktadır. Toplam 69 trilyon US\$ değerinde aktifleri yöneten 639 kurumsal yatırımcı ise su kaynaklarını ilgilendiren yatırım kararlarının sorumluluk esasıyla alınması için CDP'ye başvurmaktadır. CDP tedarik zinciri programı, üye kuruluşların tedarikçilerinin çevresel faaliyetlerini CDP'nin bilgilendirme sistemine dayalı olarak

değerlendirmelerine imkan tanıyor. A Listesinde yer alan şirketlerle ilgili tedarik zinciri bilgileri, CDP'nin web sitesinde 29 Ocak'ta yayınlanacak olan CDP 2017/2018 Tedarik Zinciri Raporu'nda açıklanacaktır.

###

Mitsubishi Electric Corporation Hakkında

Mitsubishi Electric Corporation (TOKYO: 6503), güvenilir ve yüksek kaliteli ürünler üretmekte 95 yılı aşkın tecrübeye sahiptir ve bilgi işlem ve iletişim sistemleri, uzay geliştirme ve uydu iletişimleri, tüketici elektronik cihazları, sanayi teknolojileri, enerji, nakliye ve inşaat makinelerinde kullanılan elektrikli ve elektronik donanımlar üretimi, pazarlaması ve satışında dünyadaki ileri gelen markalardan biri olarak kabul edilmektedir. Mitsubishi Electric, kurumsal ilkesi "Changes for the Better" ve çevre ilkesi "Eco Changes" doğrultusunda küresel ve önde gelen çevre dostu bir şirket olmak ve toplumu teknolojileriyle zenginleştirmeyi hedeflemektedir. Şirket 31 Mart 2017'de sona eren mali yılda 4,238.6 milyar yen (37.8 milyar US\$*) konsolide grup satışı gerçekleştirdi. Ayrıntılı bilgi için bkz.:

www.MitsubishiElectric.com

* Tokyo Döviz Borsası'nın 31 Mart 2017'de ilan ettiği 1 USD = 112 yen kambiyo kurundan hesaplanmıştır.